PACILI SHPK
MIFT: 1641030891

Kapitali themeltar 40,000,000

M. £ 5 Prot. Korce me 28/04/2013

VENDIM

Nr. 02 date 280472012

Asamblea e pergjithshme e ortakeve te shogerise “PACILI” shpk, e mbledhur sot me daten
28/04/201 3, shqyrol ne rend dite:

[, Mdryshimi i statutit te shogerise ne perputhje me ligjin e ri “Per tregactaret dhe shogerite
tregetare”,
2, Emertimi i administraterit te shogerise.

VENDOSI:

|- Te ndryshohet statute § shogerise sipas draftit bashkangjitur ketij vendimi,
2- Te riemerchet administratori 2. Mihallag Pacili per nje perindhe 5 vjecare duke filluar
nga sot date 28/04/2013.

ADMINISTRATORI

Mihallsg PACILL

.)(/H /

ADRESA: Ruga “Partizans”, prane keygezimit te Drenoves, Koree




“PACILI " SHPK KORCE
NIPT J 64103088 |

Kapitali Themeltar: 40.000.000 leke

Med L Prot Kiree, me 0206/201 3

VENDIM:
Nl date; 02002015

Asambleja ¢ pergjithshme ¢ Omakeve te Shoqerise "Pacili Shpk™, ¢ mbledhur so ne
daten 02/06/201 5, shavrioi ne remd dite dhe

VENDOSI:

[- Te shioje akiivitetia ¢ saj ne foshen ¢ © Bar-Bufe, Restorant dhe Hoteler, dhe hapjen
e fje nipti sekondar prang pikes se Kapshtices konkretisht ek adresa ¢ meposhine:

- Autostrada Korce-Kapshtice, Km i |, Zong ksdasirale 2081, Nr.Pasurie @ 2.
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Agresa: Autostraca Koroe-dapahios ke b 2 Matoa paca Dogeoes Kapenicd Tele335 &2 J0 b2 Tod




